

Şirket Haberleri

- **Adese Gayrimenkul (ADESE):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 2 milyar TL'den 15 milyar TL'ye çıkarılması ve geçerlilik süresinin 2026–2030 yılları arasında olacak şekilde uzatılmasına ilişkin esas sözleşme tadili için 11.12.2025 tarihinde SPK'ya yapılan başvurunun, 05.01.2026 tarihli yazı ile uygun görüldüğünü bildirmiştir.
- **Alarko GYO (ALGYO):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 500 milyon TL'den 10 milyar TL'ye çıkarılması ve SPK'nın II–18.1 sayılı Tebliği kapsamında esas sözleşmenin 6'ncı maddesinin tadili için 26.01.2026 tarihinde SPK'ya başvuruda bulunulduğunu bildirmiştir.
- **ARD Grup (ARDYZ):** Şirket, savunma, havacılık ve güvenlik alanında faaliyet gösteren bir şirkete yönelik veri depolama donanımı tedariki için KDV dahil 361 bin 176 USD tutarında sipariş alındığını bildirmiştir.
- **Aselsan (ASELS):** Şirket, Asya Pasifik bölgesindeki müşteriler ile haberleşme sistemleri ve insansız deniz araçlarına yönelik faydalı yüklerin doğrudan satışına ilişkin toplam 171 milyon ABD doları tutarında ihracat sözleşmeleri imzaladığını bildirmiştir.
- **Beşiktaş (BJKAS):** Şirket, Profesyonel Futbolcu Kevin Oghenetega Tamaraebi Bakumo-Abraham'ın transfer sözleşmesindeki şartların gerçekleşmesiyle kalıcı transfer hükmünün devreye girdiğini ve A.S. Roma S.p.A.'ya 13 milyon Avro transfer bedeli ödeneceğini bildirmiştir.
- **Burçelik (BURCE):** Şirket, Fethiye OSB Sarı Cd. N21 adresindeki Makine Üretim Fabrikası'nın, yasal mevzuata uyum kapsamında Makine Üretim Şubesi olarak tescil işlemlerinin tamamlandığını bildirmiştir.
- **Bursa Çimento (BUCIM):** Şirket, Yönetim Kurulu'nun 26.01.2026 tarihli kararıyla sermayesini 1 milyar 500 milyon TL'den 6 milyar 500 milyon TL'ye çıkarma; artışın 2 milyar 500 milyon TL'sini bedelsiz, 2 milyar 500 milyon TL'sini bedelli yapma kararı aldığını bildirmiştir.
- **Bülbüloğlu Vinç (BVSAN):** Şirket, yurt dışında faaliyet gösteren bir firma ile 1 adet gezer köprülü vinç üretim ve teslimine ilişkin 1 milyon 890 bin Avro (KDV hariç) tutarında sözleşme imzaladığını, üretim ve teslimin 2027 yılı ikinci yarısında tamamlanmasının planlandığını bildirmiştir.
- **Çağdaş Cam (CGCAM):** Şirket, yurt dışı müşterilerden 29 milyon 886 bin 357 TL tutarında ihracat siparişi alındığını ve teslimatların Mart ayına kadar tamamlanmasının hedeflendiğini bildirmiştir.
- **Erciyas Çelik (ERCB):** Şirket ortakları tarafından 30–31.12.2025 tarihlerinde ayrı ayrı 73 milyon 490 bin TL olmak üzere toplam 146.980.000 TL tutarında sermaye avansı girişi gerçekleştiği, 26.11.2025–31.12.2025 dönemindeki toplam sermaye avansı girişinin 961 milyon 68 bin TL'ye ulaştığı bildirilmiştir.
- **Enerjisa (ENJSA):** Şirket, kayıtlı sermaye tavanının 10 milyar TL'ye yükseltilmesi, süresinin 2030 sonuna kadar uzatılması ve Esas Sözleşme'nin 7. maddesinin tadiline ilişkin olarak 26.01.2026 tarihinde SPK'ya başvuruda bulunduğunu bildirmiştir.
- **Frigo-Pak (FRIGO):** Şirket, sermayesinin 147 milyon 102 bin 475 TL'den, 294 milyon 204 bin 950 dokuz TL'ye tamamı bedelli artırılmasına ilişkin payların halka arzı için hazırlanan izahnamenin, 23.01.2026 tarihli SPK bülteni ile onaylandığını bildirmiştir.

27 Ocak 2026 Salı

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Fenerbahçe (FENER):** Şirket, 1 milyar 250 milyon TL olan çıkarılmış sermayesini 5 milyar TL nakit (bedelli) artırarak 6 milyar 250 milyon TL'ye yükselttiğini, kalan payların Birincil Piyasa'da satılmasıyla toplam brüt 10 milyar 36 milyon 720 bin 587 TL nakit girişi sağlandığını ve esas sözleşmenin 6'ncı ve 7'nci maddelerinin tadiline ilişkin olarak SPK'ya başvurulmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Türkiye İş Bankası A.Ş (ISCTR):** Yurt dışında borçlanma aracı ihracı kapsamında Abu Dhabi Commercial Bank PJSC, BNP Paribas, Citigroup Global Markets Limited, Emirates NBD Bank PJSC, ING Bank N.V. ve MUFG Securities EMEA plc'den oluşan bankalar grubunun yetkilendirildiği açıklandı.
- **İş Finansal Kiralama (ISFIN):** Şirket, Yönetim Kurulu'nun 26.01.2026 tarihli kararıyla kayıtlı sermaye tavanının 1 milyar 200 milyon TL'den 3 milyar TL'ye yükseltilmesine, izin süresinin 2030 yılı sonuna kadar uzatılmasına ve ana sözleşmenin 6. maddesinin tadiline karar verildiğini bildirmiştir.
- **Manas Enerji (MANAS):** Şirket, sermayesinin 165 milyon 528 bin TL'den, 331 milyon 56 bin TL'ye tamamı bedelli artırılmasına ilişkin payların halka arzı için hazırlanan izahnamenin, 23.01.2026 tarihli SPK bülteni ile onaylandığını bildirmiştir.
- **Prizma Pres (PRZMA):** Şirket, çıkarılmış sermayesinin 77 milyon 491 bin 559 TL'den iç kaynaklardan yüzde iki yüz bedelsiz artırılmasına; ayrıca bir ortak alacağına mahsup edilmek üzere yetmiş milyon Türk lirası tutarında tahsisli sermaye artırımını yapılmasına ve bu kapsamda SPK'ya başvurulmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **QNB BANK (QNBTR):** Banka, çıkarılmış sermayesinin 3 milyar 350 milyon Türk lirasından, 2 milyar 150 milyon Türk lirası bedelsiz artırılarak 5 milyar 500 milyon Türk lirasına yükseltilmesine ilişkin işlemlerin Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylandığını, sermaye artırımına 27 Ocak 2026 tarihinde başlanacağını ve ortakların %64,17910 oranında bedelsiz pay alma hakkına sahip olduğunu bildirmiştir.
- **Smart Güneş (SMRTG):** Şirket, çıkarılmış sermayesinin %200 bedelsiz artırılarak 605 milyon 880 bin TL'den 1 milyar 817 milyon 620 bin TL'ye çıkarılmasına ilişkin SPK başvurusunun, 23.01.2026 tarihli SPK bülteni ile onaylandığını bildirmiştir.
- **Tat Gıda (TATGD):** Şirket, sürdürülebilirlik stratejisi kapsamında Afyonkarahisar'da kurulumuna başlanan Güneş Enerji Santrali projesinin, operasyonel süreçlerin uzaması ve olumsuz kış koşulları nedeniyle devam ettiğini; 7,3 MWe (9,9 MWp) kurulu güce sahip santralin 2026 yılı içinde tamamlanmasının planlandığını bildirmiştir.
- **Tureks Turunç (MARBL):** Şirket, REC Uluslararası İnş. Yatırım San. ve Tic. A.Ş. ile yurt içinde devam eden bir proje kapsamında mermer tedarik anlaşması imzaladığını, sipariş tutarının 892 bin 825 ABD doları 45 sent olduğunu ve işin Nisan 2026 başı itibarıyla tamamlanmasının öngörüldüğünü bildirmiştir.
- **Yataş Yatak (YATAS):** DİVANEV ve PUFFY markalarının, T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan değerlendirme sonucunda TURQUALITY® Destek Programı kapsamına alındığı, 23.01.2026 tarihinden itibaren 2026 yılı için 493 milyon TL'ye kadar destekten yararlanılabileceği ve limitin TÜFE oranında artırılabileceği bildirilmiştir.
- **GSD Holding (GSDHO):** Şirket, sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı GSD Shipping B.V. tarafından Malta'da GSD 3 Limited unvanlı ve 5.000 USD sermayeli şirket kurulmasına karar verildiğini bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Escar Filo (ESCAR):** Şirket, 26.01.2026 tarihinde 24,16 TL – 24,58 TL fiyat aralığından 375 bin adet pay geri alımı gerçekleştirdiğini ve pay oranının %1,407'ye ulaştığını bildirmiştir.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirket, 26.01.2026 tarihinde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ paylarında 27 bin 149 adet geri alım yapıldığını ve pay oranının %5,67'ye yükseldiğini bildirmiştir.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.